

SMLOUVA O DÍLO

I.

Smluvní strany

1. *Dodavatel:* KORA – VODOSTAVING s.r.o.
IČ 25311883, , DIČ CZ25311883
Bankovní spojení: KB, č.ú.: 194870550207/0100
zastoupený Vladislavem Randulou, jednatelem společnosti
tel.: 516 462 342, , email: kora@kora-vodostaving. cz
(Dále jen „dodavatel“)

2. *Odběratel:* Město Olešnice
náměstí Míru 20. 679 74 Olešnice
IČ : 00280755 DIČ: CZ00280755
Bankovní spojení: Česká spořitelna, 1361628359/ 0800
Zastoupený: PaedDr. Zdeňkem Pešou, starostou
Tel.: 603 816 152, email:starosta@olesnice.cz
(Dále jen „odběratel“)

II.

Kontaktní osoby dodavatele

Kontaktní osoby dodavatele: Vladislav Randula, , Tel.: 602 745 806
Kontaktní osoby odběratele: PaedDr. Zdeněk Peša, Tel: 603816152

III.

Předmět smlouvy

Předmětem zakázky jsou stavební práce obsažené v položkovém výkazu výměr na rekonstrukci chodníků ul. Hliníky, Trpínská. Jedná se o stavební práce provedené souběžně se stavbou chodníků k ZŠ a MŠ, které zadavatel nazval jako vícepráce A,B, C, které mají řešit výměnu silničních obrub na ulici Veselské a Hliníky, dále dláždění prostoru před vchodem do budovy školy, rekonstrukci části chodníku na ulici Trpínské a Družstevní v návaznosti na křižovatku ulic Hliníky, Trpínská a Družstevní. Součástí zakázky je též zvýšené místo pro přecházení v silničním tělese ulice Hliníky pro bezpečný přechod žáků školy.

Specifikace jednotlivých položek je uvedena v příloženém výkazu výměr z nabídky, tato příloha je nedílnou součástí smlouvy.

IV.

Cena plnění

Nabídková cena bez DPH: 712 556,00 Kč
Příslušná DPH: 149 636,00 Kč
Cena celkem včetně DPH: 862 192,00 Kč

Předmět plnění bude odběratelem hrazen prostřednictvím měsíčních faktur, které vystaví dodavatel na základě seznamu skutečně provedených prací odsouhlasených odběratelem

- *Splatnost faktur bude 30 dnů ode dne doručení*
- *Odběratel si vyhrazuje právo vrátit faktury dodavateli bez úhrady, jestliže nebudou splňovat veškeré stanovené náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 30 denní lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené faktury.*
- *Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.*
- *Součástí závěrečného předávacího protokolu bude i předání dodacích listů, záručních listů a u technologie dokladů o shodě.*

V.

Ostatní ujednání

Dodavatel a odběratel akceptují obchodní podmínky, tedy:

a) dodací podmínky

Předpokládaný termín zahájení zakázky: 1.6. 2019

Předpokládaný termín dokončení zakázky: 30. 7. 2019

Místem plnění jsou MK a chodníky na ulici Trpínské, Družstevní, Hliníky a Veselské

b) záruční podmínky

Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče splnila minimální záruční dobu na stavební práce v trvání 60 měsíců.

c) smluvní pokutu

Je sjednána smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení, přičemž zakázka bude ukončena předáním díla a vyřešením formy odstranění případných nedostatků.

d) reklamace

- *Odběratel je povinen vady písemně reklamovat u dodavatele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Uplatněnou vadu musí odběratel popsat.*
- *Dodavatel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit odběrateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci odběratele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Současně dodavatel písemně sdělí, do kterého termínu vady odstraní.*
- *Nenastoupí-li dodavatel k odstranění reklamované vady ani do 5-ti dnů po stanoveném termínu nástupu, je odběratel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí odběrateli dodavatel.*

Ostatní podmínky:

- *V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.*
- *Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny formou písemných číslovaných dodatků.*
- *Tato smlouva je vystavena ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží dodavatel a dva odběratel. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.*

VI.

Přílohy smlouvy

- Tato smlouva je v souladu se zadávací dokumentací a cenovou nabídkou dodavatele.
- Přílohou smlouvy je cenová nabídka včetně technické specifikace dodavatele

VII.

Podpisy smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, pokládají ji za určitou a srozumitelnou a na znamení souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

v Lanškrouně dne 29.5.2019

V Olešnici dne 29. 5. 2019

Dodavatel



KORA
vodostaviny

KORA - VODOSTAVING s.r.o.
Zbraslavecá 492, 679 72 Kunštát
Telefon: +420 516 462 342
DIČ: CZ25311883



Odběratel



MĚSTO
679 74 OLEŠNICE
okres Blansko
IČO: 00280755
DIČ: CZ00280755
(1)

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 020 **Rekonstrukce chodníků ul. Hliníky a Veselská v Olešnici**

Objekt: Vícepráce A – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky, Trpínská

Rozpočet: Vícepráce A – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky, Trpínská

Zadavatel **Město Olešnice** IČO: 00280755
náměstí Míru 20 DIČ: CZ00280755
67974 Olešnice

Zhotovitel: **KORA – VODOSTAVING s.r.o.** IČO: 25311883
Zbraslavecká 492 DIČ: CZ25311883
67972 Kunštát

Rozpis ceny	Celkem
HSV	296 040,46
PSV	0,00
MON	7 104,74
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	303 145,20

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	303 145,20 CZK
Základní DPH	21 %	63 660,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,20 CZK

Cena celkem s DPH **366 805,00 CZK**

v Kunštátě dne 31.5.2019

KORA
 vodostaving
 KORA - VODOSTAVING s.r.o.
 Zbraslavecká 492, 679 72 Kunštát
 Telefon: +420 516 462 342
 DIČ: CZ25311883

Za zhotovitele

MĚSTO
679 74 OLEŠNICE
 okres Blansko
 IČO: 00280755
 DIČ: CZ00280755

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			70 246,94	23
5	Komunikace	HSV			132 842,96	44
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			45 650,55	15
97	Prorážení otvorů	HSV			12 119,40	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 033,60	6
M46	Zemní práce při montážích	MON			7 104,74	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 147,01	6
Cena celkem					303 145,20	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 020	Rekonstrukce chodníků ul. Hliníky a Veselská v Olešnici
O: SO 102	Vícepráce A – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky, Trpínská
R: 01	Vícepráce A – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky, Trpínská

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce					70 246,94		
1	113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 74x1,5	m2	115,50000	44,21	5 106,26	822-1	RTS 18/ II
2	113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	98,50000	45,00	4 432,50	822-1	RTS 18/ II
3	113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 77+23+7+10	m	117,00000	78,90	9 231,30	822-1	RTS 18/ II
4	122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 60,8*0,3	m3	18,24000	78,90	1 439,14	800-1	RTS 18/ II
5	122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	60,80000	152,51	9 272,61	800-1	RTS 18/ II
6	162701105R00 Vodorné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	60,80000	250,01	15 200,61	800-1	RTS 18/ II
7	162701109R00 Vodorné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 60,8*2	m3	121,60000	19,70	2 395,52	800-1	RTS 18/ II
8	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 77*2+6*10	m2	214,00000	11,10	2 375,40	800-1	RTS 18/ II
9	199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	60,80000	342,00	20 793,60	800-1	RTS 18/ II
Díl: 5 Komunikace					132 842,96		
10	564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	214,00000	158,01	33 814,14	822-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 020	Rekonstrukce chodníků ul. Hliníky a Veselská v Olešnici
O: SO 102	Vícepráce A – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky, Trpínská
R: 01	Vícepráce A – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky, Trpínská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
11	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 200 mm bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou 6*10	m2	60,00000	206,49	12 389,40	822-1	RTS 18/ II
12	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	115,50000	226,00	26 103,00	822-1	RTS 18/ II
13	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	115,50000	241,76	27 923,28	SPCM	RTS 18/ II
14	57321111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	38,50000	13,51	520,14	822-1	RTS 18/ II
15	57716114R00	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, 7 cm	m2	38,50000	458,00	17 633,00	822-1	RTS 18/ II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
16	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	115,50000	241,00	14 460,00	822-1	RTS 18/ II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
17	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	60,00000	329,87	19 792,20	SPCM	RTS 18/ II
Díl: 91						45 650,55		
18	91786211R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	107,00000	237,50	25 412,50	822-1	RTS 18/ II
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
19	91731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	74,00000	41,70	3 085,80	822-1	RTS 18/ II
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy								
20	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	30,00000	131,10	3 933,00	SPCM	RTS 18/ II
23+3,5+3,5								
21	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	53,00000	159,85	8 472,05	SPCM	RTS 18/ II
14+23+16								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 020	Rekonstrukce chodníků ul. Hliníky a Veselská v Olešnici
O: SO 102	Vícepráce A – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky, Trpínská
R: 01	Vícepráce A – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky, Trpínská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	18,00000	131,10	2 359,80	SPCM	RTS 18/ II
		2+2+2+6+6		18,00000				

23	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,00000	397,90	1 193,70	SPCM	RTS 18/ II
		3,00000		3,00000				
24	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,00000	397,90	1 193,70	SPCM	RTS 18/ II
		3,00000		3,00000				

Díl: 97	Prorážení otvorů	12 119,40						
25	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	51,52000	210,00	10 819,20	801-3	RTS 18/ II
26	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	10,83500	120,00	1 300,20	801-3	RTS 18/ II
Díl: 99	Staveništní přesun hmot	18 033,60						
27	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	150,28000	120,00	18 033,60	822-1	RTS 18/ II
		148,79000						

Díl: M46	Zemní práce při montážích	7 104,74						
28	460030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5 cm	m	74,00000	96,01	7 104,74		RTS 18/ II

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	17 147,01						
29	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	62,35500	247,00	15 401,69	822-1	RTS 18/ II
30	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	62,35500	27,99	1 745,32	822-1	RTS 18/ II

Celkem						303 145,20		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			21 416,99	18
5	Komunikace	HSV			33 761,88	28
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			43 864,10	37
97	Prorážení otvorů	HSV			1 067,22	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 044,80	7
M46	Zemní práce při montážích	MON			9 408,98	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 938,68	2
Cena celkem					119 502,65	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 020	Rekonstrukce chodníků ul. Hliníky a Veselská v Olešnici
O: SO 102	Vícepráce B – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky
R: 01	Vícepráce B – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1							
1113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm	m ²	39,20000	45,00	1 764,00	822-1	RTS 18/ II
2113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	98,00000	78,90	7 732,20	822-1	RTS 18/ II
98,00000					21 416,99		
3132201119R00	Přípl. za teplost, hloubení rýh 60 cm, hor. 3. STROJNĚ	m ³	2,94000	164,49	483,60	800-1	RTS 18/ II
9,8*0,3					2,94000		
4132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m ³ , STROJNĚ	m ³	9,80000	480,15	4 705,47	800-1	RTS 18/ II
5162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m ³	9,80000	250,01	2 450,10	800-1	RTS 18/ II
6162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m ³	19,60000	19,70	386,12	800-1	RTS 18/ II
9,8*2					19,60000		
7181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m ²	49,00000	11,10	543,90	800-1	RTS 18/ II
98*0,5					49,00000		
8199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	9,80000	342,00	3 351,60	800-1	RTS 18/ II
Díl: 5							
9564851111R00	Podklad ze štiřkorditi s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m ²	49,00000	158,01	7 742,49	822-1	RTS 18/ II
1057321111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	39,20000	13,51	529,59	822-1	RTS 18/ II
1157716114R00	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, 7 cm s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.	m ²	39,20000	458,00	17 953,60	822-1	RTS 18/ II
39,20000					33 761,88		
12001	Doplnění a rozprostření ornice, vč. dodávky materiálu	m	98,00000	76,90	7 536,20	822-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 020	Rekonstrukce chodníků ul. Hliníky a Veselská v Olešnici
O: SO 102	Vícepráce B – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky
R: 01	Vícepráce B – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				43 864,10	
13	91786211R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 98,00000	m	98,00000	237,50	23 275,00	822-1 RTS 18/II
14	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 98,00000	m	98,00000	41,70	4 086,60	822-1 RTS 18/II
15	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 90,00000	kus	90,00000	159,85	14 386,50	SPCM RTS 18/II
16	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá 4,00000	kus	4,00000	131,10	524,40	SPCM RTS 18/II
17	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá 2,00000	kus	2,00000	397,90	795,80	SPCM RTS 18/II
18	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá 2,00000	kus	2,00000	397,90	795,80	SPCM RTS 18/II
Díl: 97		Proražení otvorů				1 067,22	
19	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm 2,00000		2,00000			
20	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt 2,00000	t	2,45000	210,00	514,50	801-3 RTS 18/II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 044,80	
21	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m 148,79000	t	67,04000	120,00	8 044,80	822-1 RTS 18/II
Díl: M46		Zemní práce při montážích				9 408,98	
22	460030081RT1	Rezáni spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5 cm 67,04000	m	98,00000	96,01	9 408,98	RTS 18/II
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 938,68	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 020	Rekonstrukce chodníků ul. Hliníky a Veselská v Olešnici
O: SO 102	Vícepráce B – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky
R: 01	Vícepráce B – Rekonstrukce chodníku ul. Hliníky

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
23 979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	7,05000	247,00	1 741,35 822-1	RTS 18/ II
24 979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	7,05000	27,99	197,33 822-1	RTS 18/ II
Celkem					119 502,65	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **020** **Rekonstrukce chodníků ul. Hliníky a Veselská v Olešnici**

Objekt: **Vícepráce C – Rekonstrukce chodníku ul. Veselská**

Rozpočet: **Vícepráce C – Rekonstrukce chodníku ul. Veselská**

Zadavatel **Město Olešnice**
náměstí Míru 20
67974 Olešnice

IČO: **00280755**
 DIČ: **CZ00280755**

Zhotovitel: **KORA – VODOSTAVING s.r.o.**
Zbraslavecká 492
67972 Kunštát

IČO: **25311883**
 DIČ: **CZ25311883**

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		266 386,67
PSV		0,00
MON		23 522,45
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		289 909,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		289 909,12 CZK
Základní DPH	21 %		60 881,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,12 CZK

Cena celkem s DPH

350 790,00 CZK

v Kunštátě dne

31.5.2019

KORA
 uodostaving
 KORA - VODOSTAVING s.r.o.
 Zbraslavecká 492, 679 72 Kunštát
 Telefon: +420 516 462 342
 DIČ: CZ25311883

[Handwritten signature]

MĚSTO
679 74 OLEŠNICE
 okres Blansko
 IČO: 00280755
 DIČ: CZ00280755

[Handwritten signature]

Za objednatele⁽¹⁾

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			53 542,48	18
5	Komunikace	HSV			84 404,71	29
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			107 420,05	37
97	Prorážení otvorů	HSV			2 638,65	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 597,32	5
M46	Zemní práce při montážích	MON			23 522,45	8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 783,46	2
Cena celkem					289 909,12	100

Položkový soupis prací a dodávek


S: 020	Rekonstrukce chodníků ul. Hliníky a Veselská v Olešnici
O: SO 102	Vícepráce C – Rekonstrukce chodníku ul. Veselská
R: 01	Vícepráce C – Rekonstrukce chodníku ul. Veselská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1								
1	113108405R00	Zemní práce Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 50 mm	m ²	98,00000	45,00	4 410,00	822-1	RTS 18/ II
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	245,00000	78,90	19 330,50	822-1	RTS 18/ II
						53 542,48		
3	132201119R00	Příp. za lepivost, hloubení rýh 60 cm, hor.3. STROJNĚ		245,00000				
		24,5*0,3	m ³	7,35000	164,49	1 209,00	800-1	RTS 18/ II
4	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m ³ , STROJNĚ		7,35000				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	24,50000	480,15	11 763,68	800-1	RTS 18/ II
6	162701109R00	po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m z horniny 1 až 4	m ³	24,50000	250,01	6 125,25	800-1	RTS 18/ II
		000 m z horniny 1 až 4						
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m ³	49,00000	19,70	965,30	800-1	RTS 18/ II
		24,5*2						
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním		49,00000				
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m ²	122,50000	11,10	1 359,75	800-1	RTS 18/ II
		245*0,5						
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4		122,50000				
Díl: 5								
9	564851111R00	Komunikace Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m ³	24,50000	342,00	8 379,00	800-1	RTS 18/ II
10	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	122,50000	158,01	19 356,23	822-1	RTS 18/ II
11	577161114R00	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, 7 cm	m ²	98,00000	13,51	1 323,98	822-1	RTS 18/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m ²	98,00000	458,00	44 884,00	822-1	RTS 18/ II
		98,00000						
12	001	Doplnění a rozprostření ornice, vč. dodávky materiálu	m	245,00000	76,90	18 840,50	822-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 020	Rekonstrukce chodníků ul. Hliníky a Veselská v Olešnici
O: SO 102	Vícepráce C – Rekonstrukce chodníku ul. Veselská
R: 01	Vícepráce C – Rekonstrukce chodníku ul. Veselská

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23 979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	17,39500	247,00	4 296,57	822-1	RTS 18/ II
24 979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	17,39500	27,99	486,89	822-1	RTS 18/ II
Celkem					289 909,12		

 **KORA**
U.o. Vodařin
KORA - VODOSTAVING s.r.o.
Zbraslavice č. 492, 675 72 Kuněčák
Telefon: +420 516 462 342
DIČ: CZ25311883 